REIC847007 - AF19F74 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006355 - 27/05/2022 - VI.1 - |

. UNIONE EUROPEA
v /ﬂ/f:??r\'i{é’-?’(" (/(’//' .g/)’{(ﬂh-ﬁﬂ Fondo europeo di sviluppo regionale

Istituto Comprensivo Leonardo da Vinci

Viale Monte San Michele, 12 - 42121 Reggio Emilia
Tel. 0522 585781 c.f. 91160450358
web: www.icdavincireggioemilia.edu.it
e-mail: reic847007@istruzione.it PEC: reic847007@pec.istruzione.it

Codice Univoco Ufficio: UF7CAY - codice CUP: G88H17000330001
Cod. Identificativo Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-EM-2019-28

La scuola per tutti, tutti per la scuola

Prot. n. 6355 Reggio Emilia, 27 Maggio 2022

AL CONSIGLIO DI ISTITUTO
ALL’ALBO
e.p.c. ALD.S.G.A.

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per 1I’apprendimento” 2014-2020.

— ASSUNZIONE INCARICO DI R.U.P. -
Responsabile Unico del Procedimento

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO: I’Avviso prot. 4294 del 27/04/2017, emanato nell’ambito del Programma Operativo
Nazionale Plurifondo “Per la Scuola - competenze e ambienti per I’apprendimento” a
titolarita del Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca, approvato da
parte della Commissione Europea di Decisione C (2014)n. 9952 del 17/12/2014 ¢
successive modifiche e integrazioni.

“Asse I Istruzione — Fondo Sociale Europeo - Obiettivo specifico — 10.1 “Riduzione
del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica”

VISTA la Nota autorizzativa M.LLU.R. prot. n°®° AOODGEFID/1406 del 27/01/2020 con
oggetto: “Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso Pubblico
4294 del 27/04/2017 “Progetti di inclusione sociale e di integrazione”

Firmato digitalmente da ELISABETTA FRARACCI



REIC847007 - AF19F74 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006355 - 27/05/2022 - VI.1 - |

. /2(’;??(\}{?-?’{" doll’ .g/r«m’hm)

UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo regionale

Istituto Comprensivo Leonardo da Vinci
Viale Monte San Michele, 12 - 42121 Reggio Emilia

Tel. 0522 585781 c.f. 91160450358

web: www.icdavincireggioemilia.edu.it

e-mail: reic847007@istruzione.it PEC: reic847007@pec.istruzione.it

Codice Univoco Ufficio: UF7CAY - codice CUP: G88H17000330001
Cod. Identificativo Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-EM-2019-28

La scuola per tutti, tutti per la scuola

10.1.1.A

10.1.1A- FDRPOC-
EM 2019-28

Quando le lingue si
fanno Teatro

€.9.123,00

10.1.1.A

10.1.1A- FDRPOC-
EM 2019-28

Progetto di Teatro
Integrato

€10.164,00

10.1.1.A

10.1.1A- FDRPOC-
EM 2019-28

Corso di Lingua e
Cultura Cinese

€ 5.082,00

10.1.1.A

10.1.1A- FDRPOC-
EM 2019-28

Corso di Lingua e
Cultura Araba

€ 5.082,00

TOTALE

€. 29.451,00

di nominare come R.U.P. per I’intervento in oggetto se stesso, nel rispetto delle disposizioni di cui all’art. 31,
comma 5 del D. Lgs.50/2016 (Codice degli Appalti). Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio
d’Istituto per la formale presa d’atto ¢ pubblicato al sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima

diffusione.

DETERMINA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Elisabetta Fraracci

Firmato digitalmente da ELISABETTA FRARACCI




		2022-05-27T12:30:16+0200
	FRARACCI ELISABETTA




